



MEDIMED Apotheke

Rudolfstraße 2-4 • 65510 Idstein-Nassauviertel
Telefon: 06126-710790 • info@medimed24.de
www.apotheken-idstein.de

Extra lang für Sie da! Unsere Öffnungszeiten
Mo – Fr: 7.30 – 20.00 Uhr, Sa: 9.00 – 18.00 Uhr

FLORA APOTHEKE

Reichenberger Straße 27 • 65510 Idstein-Wörsdorf
Telefon: 06126 70630 • Fax: 06126 988023
info@floraapo.com • www.apotheken-idstein.de

Unsere Öffnungszeiten
Mo – Fr: 8.30 – 18.30 Uhr, Sa: 9.00 – 13.00 Uhr

UNSERE ANGEBOTE – IM MAI 2022*¹

Am 08. Mai
ist Muttertag!



**41%
SPAREN**
Angebot:
7,98€

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

100g, statt 13,49 €*



**35%
SPAREN**
Angebot:
7,98€

**MOMETAHEXAL
Heuschnupfenspray**

10g, statt 12,20 €*, Grundpreis 1kg: 798,00 €



**43%
SPAREN**
Angebot:
3,28€

**NasenDuo Nasenspray Kinder
ohne Konservierungsmittel**

10ml, statt 5,75 €*, Grundpreis 1L: 328,00 €

**Unsere Website
auf einem Blick:**



apotheeken-idstein.de

15%

**FREUNDSCHAFTS-
RABATT**

auf einen Artikel Ihrer Wahl*³
(außer Hauschka-Produkte und nicht auf
Online-Bestellungen)

vom 02.05. bis 07.05.2022
in Ihrer MEDIMED & Flora Apotheke

15%

**FREUNDSCHAFTS-
RABATT**

auf einen Artikel Ihrer Wahl*³
(außer Hauschka-Produkte und nicht auf
Online-Bestellungen)

vom 09.05. bis 14.05.2022
in Ihrer MEDIMED & Flora Apotheke

15%

**FREUNDSCHAFTS-
RABATT**

auf einen Artikel Ihrer Wahl*³
(außer Hauschka-Produkte und nicht auf
Online-Bestellungen)

vom 16.05. bis 21.05.2022
in Ihrer MEDIMED & Flora Apotheke

15%

**FREUNDSCHAFTS-
RABATT**

auf einen Artikel Ihrer Wahl*³
(außer Hauschka-Produkte und nicht auf
Online-Bestellungen)

vom 23.05. bis 31.05.2022
in Ihrer MEDIMED & Flora Apotheke

*UVP des Herstellers. Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur solange Vorrat reicht.
¹Angebote gültig vom 01.05. bis 31.05.2022. ²Bei Bestellung bis 12:00 Uhr und Lagerverfügbarkeit. ³Nur auf vorrätige Produkte. Ausgenommen sind Payback, verschreibungspflichtige und bereits rabattierte Produkte sowie Rezeptgebühren, Rezepturartikel und Privatverordnungen. Nur gegen Vorlage des Coupons gültig bei Abholung. **Coupon gültig laut Coupon-Datum und ausschließlich nur in Ihrer MEDIMED Apotheke und Flora Apotheke in Idstein.** Nicht mit anderen Aktionen oder Coupons kombinierbar. Nur einmal pro Laufzeit gültig in Verbindung mit einem Kundenkonto. Bei einem Familienkonto zweimal pro Laufzeit gültig.



**30%
SPAREN**
Angebot:
6,98€

Tyrosur Wundheilgel

15g, statt 9,97 €*
Grundpreis 1kg: 465,33 €



**27%
SPAREN**
Angebot:
7,98€

PFERDESALBE WEPA

500ml, statt 10,98 €*
Grundpreis 1L: 15,96 €



**29%
SPAREN**
Angebot:
9,98€

Posterisan akut Salbe

25g, statt 13,99 €*
Grundpreis 1kg: 399,20 €



**23%
SPAREN**
Angebot:
8,48€

Canesten EXTRA Creme

20g, statt 10,98 €*
Grundpreis 1kg: 424,00 €



**30%
SPAREN**
Angebot:
6,98€

WELEDA Combudoron GEL

25g, statt 9,96 €*
Grundpreis 1kg: 279,20€



**22%
SPAREN**
Angebot:
6,98€

WELEDA Calendula Wundsalbe

25g, statt 8,95 €*
Grundpreis 1kg: 279,20 €



**28%
SPAREN**
Angebot:
6,48€

Aurica FLOHSAMENSCHALEN

250g, statt 8,95 €*
Grundpreis 1kg: 25,92 €



**25%
SPAREN**
Angebot:
14,98€

Bion 3 IMMUN

30 Tabletten, statt 19,99 €*



**24%
SPAREN**
Angebot:
7,98€

Biolectra MAGNESIUM 300 mg Direct Orange

20 Stück, statt 10,48 €*



**34%
SPAREN**
Angebot:
14,98€

FEMANNOSE D-MANNOSE

10 Beutel, statt 22,60 €*



**25%
SPAREN**
Angebot:
5,98€

Naratriptan Migräne STADA 2,5 mg

2 Filmtabletten, statt 7,97 €*



**29%
SPAREN**
Angebot:
7,48€

vivinox SLEEP Schlaftabletten STARK

20 Stück, statt 10,56 €*



**23%
SPAREN**
Angebot:
13,98€

Eucerin pH5 WASCHLOTION empfindliche Haut Nachfüllbeutel

750ml, statt 18,08 €*
Grundpreis 1L: 18,64 €



**27%
SPAREN**
Angebot:
15,48€

Eucerin SUN OIL CONTROL FACE LSF 30 GEL-CREME

50 ml, statt 21,19 €*
Grundpreis 1L: 309,60 €



**29%
SPAREN**
Angebot:
11,98€

HYLO CARE Augentropfen

10ml, statt 16,95 €*
Grundpreis 1L: 1198,00 €



**21%
SPAREN**
Angebot:
3,48€

Salviagalen F Madaus

75ml, statt 4,38 €*
Grundpreis 1L: 46,40 €



**30%
SPAREN**
Angebot:
2,98€

Sterillium Lösung

100 ml, statt 4,25 €*



**28%
SPAREN**
Angebot:
4,98€

Puressentiel REINIGEND ANTIBAKTERIELLES GEL

80ml, statt 6,90 €*
Grundpreis 1L: 62,25 €

Wir liefern nach: *2

Bad Camberg
Bechthelm
Bermbach
Beuerbach
Dasbach
Ehrenbach
Engenhahn
Erbach
Esch
Eschenhahn
Görsroth
Heftrich
Idstein
Kesselbach
Kettenschwalbach
Kröftel
Lenzhahn
Limbach
Niederauoff
Nieder-Oberrod
Niederems
Niederjosbach
Niederlibbach
Niedernhausen
Niederrod
Niederseelbach
Niederselters
Neuhof
Oberauoff
Oberjosbach
Oberlibbach
Oberseelbach
Oberselters
Orlen
Reichenbach
Steinfischbach
Strinz-Margarethä
Strinz-Trinitatis
Wallbach
Wallrabenstein
Walsdorf
Wörsdorf
Würges
Wüstems

Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen!

(max. 2 Stück pro Angebot und Einkauf)